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【　法人全体　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

会費収入 6,772,000 7,100,000 △ 328,000

会費収入 0 90,000 △ 90,000

有償協力員派遣事業会費収入 0 90,000 △ 90,000 有償協力員派遣事業年会費

社協会費収入 6,772,000 7,010,000 △ 238,000

一般会員会費収入 4,174,000 4,190,000 △ 16,000  @500×8348口

賛助会員会費収入 1,288,000 1,450,000 △ 162,000  @2,000×644口

特別賛助会員会費収入 880,000 940,000 △ 60,000  @10,000×88口

名誉会員会費収入 150,000 150,000 0  @50,000×3口

組織構成会員会費収入 280,000 280,000 0  @5,000×56団体

寄附金収入 730,000 800,000 △ 70,000

寄附金収入 50,000 100,000 △ 50,000

寄附金収入 50,000 100,000 △ 50,000 指定寄附金

経常経費寄附金収入 680,000 700,000 △ 20,000

経常経費寄附金収入 450,000 500,000 △ 50,000 一般寄附金

経常経費善意銀行寄附金収入 230,000 200,000 30,000 善意銀行一般寄附金

経常経費補助金収入 111,788,000 111,984,000 △ 196,000

市補助金収入 110,293,000 110,316,000 △ 23,000

一般運営費補助金収入 86,235,000 86,279,000 △ 44,000 一般運営補助金

小地域ネットワーク活動推進事業補助金収入 15,437,000 15,437,000 0 小地域ネットワーク事業補助金

福祉活動専門員補助金収入 3,000,000 3,000,000 0 福祉活動専門員補助金

日常生活自立支援事業補助金収入 2,982,000 2,982,000 0 日常生活自立支援事業補助金

ボランティアセンター運営補助金収入 2,139,000 2,092,000 47,000 ボランティアセンター運営補助金

公益活動助成金収入 500,000 526,000 △ 26,000 公益活動助成金

共同募金配分金収入 1,495,000 1,668,000 △ 173,000

一般募金配分金収入 1,495,000 1,668,000 △ 173,000 共同募金配分金

受託金収入 83,086,000 80,967,000 2,119,000

府社協受託金収入 2,461,000 3,146,000 △ 685,000

生活福祉資金事務費収入 695,000 660,000 35,000 生活福祉資金事務費

民生委員実費弁償収入 408,000 414,000 △ 6,000 資金貸付事業実費弁償

日常生活自立支援事業受託金収入 1,358,000 2,072,000 △ 714,000 日常生活自立支援事業受託金

市受託金収入 80,625,000 77,821,000 2,804,000

ファミリーサポートセンター事業受託金収入 4,474,000 4,474,000 0 ﾌｧﾐﾘｰｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ事業受託金

障害者（児）社会参加促進事業受託金収入 538,000 538,000 0 障害者（児）社会参加促進事業受託金

ｺﾐｭﾆﾃｲｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金収入 14,635,000 13,881,000 754,000 ｺﾐｭﾆﾃｨｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金

高齢者安否確認事業受託金収入 0 241,000 △ 241,000 高齢者安否確認事業受託金

認定調査業務受託金収入 0 78,000 △ 78,000 認定調査業務受託金

紙おむつ給付事業受託金収入 1,263,000 1,263,000 0 要介護高齢者紙おむつ給付事業受託金

地域包括支援センター事業受託金収入 28,535,000 27,473,000 1,062,000 地域包括支援センター事業受託金

生活支援体制整備事業受託金収入 8,000,000 7,998,000 2,000 生活支援体制整備事業受託金

我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金収入 23,180,000 21,875,000 1,305,000 我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金

事業収入 43,053,000 40,163,000 2,890,000

参加費収入 505,000 45,000 460,000

参加費収入 505,000 45,000 460,000 講座・研修会参加費

利用料収入 3,157,000 3,230,000 △ 73,000

有償協力員派遣事業利用料収入 2,975,000 2,975,000 0 有償協力員派遣事業利用料

日常生活自立支援事業利用料収入 182,000 255,000 △ 73,000 日常生活自立支援事業利用料

手数料収入 70,000 70,000 0

ボランティア保険事務費収入 70,000 70,000 0 ボランティア保険事務手数料

収益金収入 1,081,000 1,292,000 △ 211,000

バザー収益金収入 1,081,000 1,292,000 △ 211,000 社協バザー売上

ホームヘルパー派遣事業収入 0 210,000 △ 210,000

ホームヘルパー派遣事業収入 0 210,000 △ 210,000 さわやかﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ利用料

指定管理料収入 38,150,000 35,316,000 2,834,000

池田市保健福祉総合センター指定管理料収入 38,150,000 35,316,000 2,834,000 池田市保健福祉総合ｾﾝﾀｰ指定管理料

増 減 額 備 考
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【　法人全体　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

会費収入 90,000 0 90,000

有償協力員派遣事業会費収入 90,000 0 90,000 有償協力員派遣事業年会費

喫茶事業収入 15,429,000 13,420,000 2,009,000

喫茶事業収益金収入 15,429,000 13,420,000 2,009,000

喫茶事業収益金収入 13,920,000 13,420,000 500,000 喫茶ﾊﾟｰﾗｰいけだ売上

その他の事業収入 1,509,000 0 1,509,000 自動販売機手数料

介護保険事業収入 26,656,000 35,172,000 △ 8,516,000

居宅介護料収入 10,680,000 13,969,000 △ 3,289,000

介護報酬収入 9,710,000 12,701,000 △ 2,991,000 介護給付費

介護負担金収入（一般） 970,000 1,268,000 △ 298,000 利用者負担金

居宅介護支援介護料収入 7,217,000 9,487,000 △ 2,270,000

居宅介護支援介護料収入 5,081,000 6,471,000 △ 1,390,000 介護給付費

介護予防支援介護料収入 2,136,000 3,016,000 △ 880,000 介護給付費

介護予防・日常生活支援総合事業収入 8,357,000 10,887,000 △ 2,530,000

事業費収入 7,836,000 10,887,000 △ 3,051,000 介護給付費

事業負担金収入（一般） 521,000 0 521,000 利用者負担金

利用者等利用料収入 324,000 829,000 △ 505,000

介護予防・日常生活支援総合事業利用料収入 0 829,000 △ 829,000 利用者負担金

その他の利用料収入 324,000 0 324,000 さわやかﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ利用料

その他の事業収入 78,000 0 78,000

受託事業収入（公費） 78,000 0 78,000 認定調査業務受託金

障害福祉サービス等事業収入 29,996,000 34,591,000 △ 4,595,000

総合支援給付費収入 23,824,000 28,383,000 △ 4,559,000

介護給付費収入 21,576,000 28,383,000 △ 6,807,000 介護給付費

計画相談支援給付費収入 2,248,000 0 2,248,000 計画相談支援給付費

利用者負担金収入 168,000 208,000 △ 40,000

利用者負担金収入 168,000 208,000 △ 40,000 利用者負担金

その他の事業収入 6,004,000 6,000,000 4,000

受託事業収入（公費） 6,004,000 6,000,000 4,000 相談支援事業等受託金

受取利息配当金収入 23,000 19,000 4,000

受取利息配当金収入 23,000 19,000 4,000

受取利息配当金収入 3,000 4,000 △ 1,000 預金利息

運用財産積立資産受取利息配当金収入 15,000 8,000 7,000 預金利息

器具及び備品等購入積立資産受取利息配当金収入 1,000 1,000 0 預金利息

退職給付引当資産受取利息配当金収入 3,000 4,000 △ 1,000 預金利息

災害対応積立資産受取利息配当金収入 1,000 2,000 △ 1,000 預金利息

その他の収入 912,000 623,000 289,000

長期預り金収入 600,000 0 600,000

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金収入 600,000 0 600,000 日常生活自立支援事業特約預り金

雑収入 312,000 623,000 △ 311,000

雑収入 312,000 471,000 △ 159,000 ｺﾋﾟｰ機・印刷機利用料等

退職手当積立基金預け金差益 0 152,000 △ 152,000 退職手当積立基金預け金差益

318,445,000 324,839,000 △ 6,394,000

人件費支出 217,285,000 248,305,000 △ 31,020,000

役員報酬支出 360,000 360,000 0

役員報酬支出 360,000 360,000 0 役員報酬

職員給料支出 106,304,000 111,112,000 △ 4,808,000

職員給料支出 106,304,000 111,112,000 △ 4,808,000 職員給料

職員賞与支出 35,880,000 37,027,000 △ 1,147,000

職員賞与支出 35,880,000 37,027,000 △ 1,147,000 職員賞与

非常勤職員給与支出 48,238,000 55,849,000 △ 7,611,000

非常勤職員給与支出 48,238,000 55,849,000 △ 7,611,000 非常勤職員賃金

退職給付支出 384,000 16,906,000 △ 16,522,000

退職給付支出 384,000 16,906,000 △ 16,522,000 職員退職手当・特定退職金共済制度掛金

法定福利費支出 26,119,000 27,051,000 △ 932,000

勘 定 科 目
増 減 額 備 考
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【　法人全体　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

法定福利費支出 26,119,000 27,051,000 △ 932,000 社会保険料等

事業費支出 9,866,000 33,750,000 △ 23,884,000

旅費交通費支出 0 321,000 △ 321,000

役職員旅費交通費支出 0 321,000 △ 321,000 活動時交通費

消耗器具備品費支出 428,000 589,000 △ 161,000

消耗器具備品費支出 428,000 589,000 △ 161,000 ｾﾝﾀｰ用備品購入費等

印刷製本費支出 0 608,000 △ 608,000

印刷製本費支出 0 608,000 △ 608,000 社協ﾊﾞｻﾞｰ用ﾎﾟｽﾀｰ等

車輌費支出 341,000 347,000 △ 6,000

車輌費支出 341,000 347,000 △ 6,000 ガソリン代、自動車車検代

修繕費支出 0 835,000 △ 835,000

修繕費支出 0 835,000 △ 835,000 車輛等修繕費

通信運搬費支出 0 925,000 △ 925,000

通信運搬費支出 0 925,000 △ 925,000 郵送料、ｼｽﾃﾑ用通信費等

会議費支出 0 175,000 △ 175,000

会議費支出 0 175,000 △ 175,000 社協ﾊﾞｻﾞｰ従事者賄い等

研修研究費支出 0 79,000 △ 79,000

研修研究費支出 0 79,000 △ 79,000 研修会参加費

広報費支出 0 1,024,000 △ 1,024,000

広報費支出 0 1,024,000 △ 1,024,000 広報誌・情報誌　印刷代、配布代

業務委託費支出 0 8,538,000 △ 8,538,000

業務委託費支出 0 8,538,000 △ 8,538,000 センター警備、清掃委託料等

保守料支出 0 8,112,000 △ 8,112,000

保守料支出 0 8,112,000 △ 8,112,000 ｾﾝﾀｰ設備保守点検料等

保険料支出 732,000 597,000 135,000

保険料支出 732,000 597,000 135,000 有償協力員派遣事業活動保険等

賃借料支出 0 735,000 △ 735,000

賃借料支出 0 735,000 △ 735,000 地域包括支援ｾﾝﾀｰｼｽﾃﾑﾘｰｽ料等

租税公課支出 0 2,560,000 △ 2,560,000

租税公課支出 0 2,560,000 △ 2,560,000 消費税

保健衛生費支出 0 10,000 △ 10,000

保健衛生費支出 0 10,000 △ 10,000 消毒用ｴﾀﾉｰﾙ等

諸謝金支出 1,172,000 783,000 389,000

講師等諸謝金支出 764,000 783,000 △ 19,000 各種ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ講座講師謝礼等

民生委員実費弁償費支出 408,000 0 408,000 貸付事業実費弁償費

返還金支出 128,000 128,000 0

有償協力員派遣事業返還金支出 128,000 128,000 0 有償協力員派遣事業利用券返還金

材料仕入高支出 3,132,000 3,033,000 99,000

材料仕入高支出 3,132,000 3,033,000 99,000 喫茶ﾊﾟｰﾗｰいけだ材料仕入

扶助費支出 1,248,000 1,248,000 0

扶助費支出 1,248,000 1,248,000 0 紙おむつ給付扶助費

生活支援費支出 2,670,000 2,640,000 30,000

生活支援費支出 2,670,000 2,640,000 30,000 有償協力員派遣事業協力費

雑支出 15,000 463,000 △ 448,000

雑支出 15,000 463,000 △ 448,000 居場所づくり事業賄費等

事務費支出 66,248,000 36,499,000 29,749,000

福利厚生費支出 1,552,000 1,416,000 136,000

福利厚生費支出 1,552,000 1,416,000 136,000 職員共済会掛金、健康診断料等

職員被服費支出 58,000 31,000 27,000

職員被服費支出 58,000 31,000 27,000 制服代、ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代

旅費交通費支出 929,000 543,000 386,000

役職員旅費交通費支出 929,000 543,000 386,000 職員旅費交通費

研修研究費支出 481,000 338,000 143,000

研修研究費支出 481,000 338,000 143,000 職員研修参加費

事務消耗品費支出 1,510,000 919,000 591,000

備 考増 減 額
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【　法人全体　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

事務消耗品費支出 1,510,000 919,000 591,000 事務用品、ﾌﾟﾘﾝﾀｰﾄﾅｰ代等

印刷製本費支出 478,000 129,000 349,000

印刷製本費支出 478,000 129,000 349,000 会員募集ﾘｰﾌﾚｯﾄ印刷代等

水道光熱費支出 10,263,000 9,653,000 610,000

水道光熱費支出 10,263,000 9,653,000 610,000 電気代、ガス代、上下水道代

修繕費支出 1,168,000 220,000 948,000

修繕費支出 1,168,000 220,000 948,000 備品修繕費

通信運搬費支出 2,639,000 1,591,000 1,048,000

通信運搬費支出 2,639,000 1,591,000 1,048,000 郵便代、電話代等

会議費支出 305,000 79,000 226,000

会議費支出 305,000 79,000 226,000 新年互礼会賄費等

広報費支出 2,837,000 1,448,000 1,389,000

広報費支出 2,837,000 1,448,000 1,389,000 広報誌印刷代、配布代等

業務委託費支出 12,268,000 1,560,000 10,708,000

業務委託費支出 12,268,000 1,560,000 10,708,000 センター警備、清掃委託料等

手数料支出 838,000 1,639,000 △ 801,000

手数料支出 838,000 1,639,000 △ 801,000 貸金庫使用料等

保険料支出 597,000 703,000 △ 106,000

保険料支出 597,000 703,000 △ 106,000 賠償責任保険料等

賃借料支出 3,546,000 2,678,000 868,000

賃借料支出 3,546,000 2,678,000 868,000 ｻｰﾊﾞｰ・ﾊﾟｿｺﾝﾘｰｽ料等

土地・建物賃借料支出 9,689,000 9,640,000 49,000

土地・建物賃借料支出 9,689,000 9,640,000 49,000 行政財産使用料等

租税公課支出 4,824,000 872,000 3,952,000

租税公課支出 4,824,000 872,000 3,952,000 消費税等

保守料支出 10,083,000 1,696,000 8,387,000

保守料支出 10,083,000 1,696,000 8,387,000 ｾﾝﾀｰ設備保守点検料等

渉外費支出 318,000 49,000 269,000

渉外費支出 318,000 49,000 269,000 慶弔費・周年事業記念品等

諸会費支出 510,000 460,000 50,000

諸会費支出 510,000 460,000 50,000 大阪府社会福祉協議会会費等

諸謝金支出 1,045,000 530,000 515,000

講師等諸謝金支出 1,045,000 530,000 515,000 研修会講師謝礼等

資料図書費支出 242,000 177,000 65,000

資料図書費支出 242,000 177,000 65,000 関係図書

報償費支出 0 55,000 △ 55,000

報償費支出 0 55,000 △ 55,000 資格取得報奨金

保健衛生費支出 26,000 0 26,000

保健衛生費支出 26,000 0 26,000 腸内細菌検査料等

雑支出 42,000 73,000 △ 31,000

雑支出 42,000 73,000 △ 31,000 ﾊﾞｻﾞｰ用パン仕入費等

共同募金配分金事業費支出 1,495,000 1,668,000 △ 173,000

一般募金配分金事業費支出 1,495,000 1,668,000 △ 173,000

老人福祉活動費支出 420,000 440,000 △ 20,000 共同募金配分金事業

福祉育成・援助活動費支出 488,000 448,000 40,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成事業費支出 579,000 612,000 △ 33,000

災害ボランティア支援事業費支出 8,000 168,000 △ 160,000

分担金支出 70,000 70,000 0

分担金支出 70,000 70,000 0

分担金支出 70,000 70,000 0 市町村社協合同顧問弁護士設置分担金

助成金支出 9,406,000 9,759,000 △ 353,000

助成金支出 9,406,000 9,759,000 △ 353,000

地区福祉委員会等助成金支出 5,960,000 6,194,000 △ 234,000 地区福祉委員会助成金

社協会費還元金助成金支出 3,246,000 3,365,000 △ 119,000 社協会費還元金

ボランティア関連助成金支出 100,000 100,000 0 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ団体助成金

勘 定 科 目
増 減 額 備 考

（ボランティア講座講師謝礼、
災害対応準備事業等）

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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【　法人全体　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

各種団体助成金支出 100,000 100,000 0 各種団体助成金

法人税、住民税及び事業税支出 152,000 289,000 △ 137,000

法人税、住民税及び事業税支出 152,000 289,000 △ 137,000

法人税、住民税及び事業税支出 152,000 289,000 △ 137,000 法人税

その他の支出 1,600,000 1,216,000 384,000

長期預り金支出 1,600,000 1,200,000 400,000

福祉サービス利用援助契約特約預り金支出 1,600,000 1,200,000 400,000 福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金

雑支出 0 16,000 △ 16,000

退職手当積立基金預け金差損 0 16,000 △ 16,000 退職手当積立基金預け金差損

306,122,000 331,556,000 △ 25,434,000

12,323,000 △ 6,717,000 19,040,000

0 0 0

固定資産取得支出 120,000 1,482,000 △ 1,362,000

器具及び備品取得支出 120,000 373,000 △ 253,000

器具及び備品取得支出 120,000 373,000 △ 253,000 電動自転車購入費

ソフトウェア取得支出 0 1,109,000 △ 1,109,000

ソフトウェア取得支出 0 1,109,000 △ 1,109,000 会計ソフト購入費

120,000 1,482,000 △ 1,362,000

△ 120,000 △ 1,482,000 1,362,000

積立資産取崩収入 30,000,000 47,949,000 △ 17,949,000

退職給付引当資産取崩収入 0 6,840,000 △ 6,840,000

退職給付引当資産取崩収入 0 6,840,000 △ 6,840,000 退職給付引当資産取崩

器具及び備品等購入積立資産取崩収入 0 1,109,000 △ 1,109,000

器具及び備品等購入積立資産取崩収入 0 1,109,000 △ 1,109,000 器具及び備品購入積立資産取崩

運用財産積立資産取崩収入 30,000,000 40,000,000 △ 10,000,000

運用財産積立資産取崩収入 30,000,000 40,000,000 △ 10,000,000 運用財産取崩

その他の活動による収入 0 9,466,000 △ 9,466,000

退職手当積立基金預け金取崩収入 0 9,466,000 △ 9,466,000

退職手当積立基金預け金取崩収入 0 9,466,000 △ 9,466,000 退職手当積立基金預け金取崩

30,000,000 57,415,000 △ 27,415,000

積立資産支出 33,857,000 44,461,000 △ 10,604,000

退職給付引当資産支出 3,856,000 4,459,000 △ 603,000

退職給付引当資産支出 3,856,000 4,459,000 △ 603,000 退職給付引当資産積立

運用財産積立資産支出 30,000,000 40,000,000 △ 10,000,000

運用財産積立資産支出 30,000,000 40,000,000 △ 10,000,000 運用財産積立

災害対策積立資産支出 1,000 2,000 △ 1,000

災害対策積立資産支出 1,000 2,000 △ 1,000 災害対策積立資産積立

その他の活動による支出 9,244,000 9,991,000 △ 747,000

退職手当積立基金預け金支出 9,244,000 9,991,000 △ 747,000

退職手当積立基金預け金支出 9,244,000 9,991,000 △ 747,000 全国社会福祉団体退職手当積立基金掛金

43,101,000 54,452,000 △ 11,351,000

△ 13,101,000 2,963,000 △ 16,064,000

27,090,000 18,806,000 8,284,000

△ 27,988,000 △ 24,042,000 △ 3,946,000

37,988,000 39,042,000 △ 1,054,000

10,000,000 15,000,000 △ 5,000,000当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

増 減 額

その他の活動収入計（7）

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

施設整備等支出計（5）

備 考
勘 定 科 目

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

施設整備等収入計（4）

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支
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【　事業区分別　】 （単位：円）

大 中 小

会費収入 6,772,000 0 0 6,772,000

社協会費収入 6,772,000 0 0 6,772,000

一般会員会費収入 4,174,000 0 0 4,174,000

賛助会員会費収入 1,288,000 0 0 1,288,000

特別賛助会員会費収入 880,000 0 0 880,000

名誉会員会費収入 150,000 0 0 150,000

組織構成会員会費収入 280,000 0 0 280,000

寄附金収入 730,000 0 0 730,000

寄附金収入 50,000 0 0 50,000

寄附金収入 50,000 0 0 50,000

経常経費寄附金収入 680,000 0 0 680,000

経常経費寄附金収入 450,000 0 0 450,000

経常経費善意銀行寄附金収入 230,000 0 0 230,000

経常経費補助金収入 111,788,000 0 0 111,788,000

市補助金収入 110,293,000 0 0 110,293,000

一般運営費補助金収入 86,235,000 0 0 86,235,000

小地域ネットワーク活動推進事業補助金収入 15,437,000 0 0 15,437,000

福祉活動専門員補助金収入 3,000,000 0 0 3,000,000

日常生活自立支援事業補助金収入 2,982,000 0 0 2,982,000

ボランティアセンター運営補助金収入 2,139,000 0 0 2,139,000

公益活動助成金収入 500,000 0 0 500,000

共同募金配分金収入 1,495,000 0 0 1,495,000

一般募金配分金収入 1,495,000 0 0 1,495,000

受託金収入 54,551,000 28,535,000 0 83,086,000

府社協受託金収入 2,461,000 0 0 2,461,000

生活福祉資金事務費収入 695,000 0 0 695,000

民生委員実費弁償収入 408,000 0 0 408,000

日常生活自立支援事業受託金収入 1,358,000 0 0 1,358,000

市受託金収入 52,090,000 28,535,000 0 80,625,000

ファミリーサポートセンター事業受託金収入 4,474,000 0 0 4,474,000

障害者（児）社会参加促進事業受託金収入 538,000 0 0 538,000

ｺﾐｭﾆﾃｨｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金収入 14,635,000 0 0 14,635,000

紙おむつ給付事業受託金収入 1,263,000 0 0 1,263,000

地域包括支援センター事業受託金収入 0 28,535,000 0 28,535,000

生活支援体制整備事業受託金収入 8,000,000 0 0 8,000,000

我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金収入 23,180,000 0 0 23,180,000

事業収入 4,403,000 38,650,000 0 43,053,000

参加費収入 5,000 500,000 0 505,000

参加費収入 5,000 500,000 0 505,000

利用料収入 3,157,000 0 0 3,157,000

有償協力員派遣事業利用料収入 2,975,000 0 0 2,975,000

日常生活自立支援事業利用料収入 182,000 0 0 182,000

手数料収入 70,000 0 0 70,000

ボランティア保険事務費収入 70,000 0 0 70,000

収益金収入 1,081,000 0 0 1,081,000

バザー収益金収入 1,081,000 0 0 1,081,000

平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　予算書　＜事業区分別＞

勘 定 科 目
法人計

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

収益事業社会福祉事業 公益事業
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【　事業区分別　】 （単位：円）

大 中 小

指定管理料収入 0 38,150,000 0 38,150,000

池田市保健福祉総合センター指定管理料収入 0 38,150,000 0 38,150,000

会費収入 90,000 0 0 90,000

有償協力員派遣事業会費収入 90,000 0 0 90,000

喫茶事業収入 0 0 15,429,000 15,429,000

喫茶事業収益金収入 0 0 15,429,000 15,429,000

喫茶事業収益金収入 0 0 13,920,000 13,920,000

その他の事業収入 0 0 1,509,000 1,509,000

介護保険事業収入 22,374,000 4,282,000 0 26,656,000

居宅介護料収入 10,680,000 0 0 10,680,000

介護報酬収入 9,710,000 0 0 9,710,000

介護負担金収入（一般） 970,000 0 0 970,000

居宅介護支援介護料収入 5,534,000 1,683,000 0 7,217,000

居宅介護支援介護料収入 5,081,000 0 0 5,081,000

介護予防支援介護料収入 453,000 1,683,000 0 2,136,000

介護予防・日常生活支援総合事業収入 5,758,000 2,599,000 0 8,357,000

事業費収入 5,237,000 2,599,000 0 7,836,000

事業負担金収入（一般） 521,000 0 0 521,000

利用者等利用料収入 324,000 0 0 324,000

その他の利用料収入 324,000 0 0 324,000

その他の事業収入 78,000 0 0 78,000

受託事業収入（公費） 78,000 0 0 78,000

障害福祉サービス等事業収入 29,996,000 0 0 29,996,000

総合支援給付費収入 23,824,000 0 0 23,824,000

介護給付費収入 21,576,000 0 0 21,576,000

計画相談支援給付費収入 2,248,000 0 0 2,248,000

利用者負担金収入 168,000 0 0 168,000

利用者負担金収入 168,000 0 0 168,000

その他の事業収入 6,004,000 0 0 6,004,000

受託事業収入（公費） 6,004,000 0 0 6,004,000

受取利息配当金収入 21,000 0 2,000 23,000

受取利息配当金収入 21,000 0 2,000 23,000

受取利息配当金収入 2,000 0 1,000 3,000

運用財産積立資産受取利息配当金収入 15,000 0 0 15,000

器具及び備品等購入積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 1,000

退職給付引当資産受取利息配当金収入 2,000 0 1,000 3,000

災害対応積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 1,000

その他の収入 836,000 0 76,000 912,000

長期預り金収入 600,000 0 0 600,000

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金収入 600,000 0 0 600,000

雑収入 236,000 0 76,000 312,000

雑収入 236,000 0 76,000 312,000

231,471,000 71,467,000 15,507,000 318,445,000

人件費支出 171,655,000 35,758,000 9,872,000 217,285,000

役員報酬支出 360,000 0 0 360,000

役員報酬支出 360,000 0 0 360,000

職員給料支出 87,000,000 15,495,000 3,809,000 106,304,000

勘 定 科 目
社会福祉事業 公益事業 収益事業 法人計

収

入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支 事業活動収入計（1）

支

出
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【　事業区分別　】 （単位：円）

大 中 小

職員給料支出 87,000,000 15,495,000 3,809,000 106,304,000

職員賞与支出 29,660,000 5,200,000 1,020,000 35,880,000

職員賞与支出 29,660,000 5,200,000 1,020,000 35,880,000

非常勤職員給与支出 33,405,000 10,603,000 4,230,000 48,238,000

非常勤職員給与支出 33,405,000 10,603,000 4,230,000 48,238,000

退職給付支出 288,000 96,000 0 384,000

退職給付支出 288,000 96,000 0 384,000

法定福利費支出 20,942,000 4,364,000 813,000 26,119,000

法定福利費支出 20,942,000 4,364,000 813,000 26,119,000

事業費支出 6,133,000 487,000 3,246,000 9,866,000

消耗器具備品費支出 89,000 225,000 114,000 428,000

消耗器具備品費支出 89,000 225,000 114,000 428,000

車輌費支出 216,000 125,000 0 341,000

車輌費支出 216,000 125,000 0 341,000

保険料支出 595,000 137,000 0 732,000

保険料支出 595,000 137,000 0 732,000

諸謝金支出 1,172,000 0 0 1,172,000

講師等諸謝金支出 764,000 0 0 764,000

民生委員実費弁償費支出 408,000 0 0 408,000

返還金支出 128,000 0 0 128,000

有償協力員派遣事業返還金支出 128,000 0 0 128,000

材料仕入高支出 0 0 3,132,000 3,132,000

材料仕入高支出 0 0 3,132,000 3,132,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 1,248,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 1,248,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 2,670,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 2,670,000

雑支出 15,000 0 0 15,000

雑支出 15,000 0 0 15,000

事務費支出 29,571,000 33,674,000 3,003,000 66,248,000

福利厚生費支出 1,241,000 211,000 100,000 1,552,000

福利厚生費支出 1,241,000 211,000 100,000 1,552,000

職員被服費支出 0 0 58,000 58,000

職員被服費支出 0 0 58,000 58,000

旅費交通費支出 907,000 22,000 0 929,000

役職員旅費交通費支出 907,000 22,000 0 929,000

研修研究費支出 461,000 20,000 0 481,000

研修研究費支出 461,000 20,000 0 481,000

事務消耗品費支出 1,327,000 173,000 10,000 1,510,000

事務消耗品費支出 1,327,000 173,000 10,000 1,510,000

印刷製本費支出 405,000 0 73,000 478,000

印刷製本費支出 405,000 0 73,000 478,000

水道光熱費支出 900,000 8,606,000 757,000 10,263,000

水道光熱費支出 900,000 8,606,000 757,000 10,263,000

修繕費支出 232,000 870,000 66,000 1,168,000

修繕費支出 232,000 870,000 66,000 1,168,000

通信運搬費支出 1,871,000 732,000 36,000 2,639,000

収益事業 法人計
勘 定 科 目

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

社会福祉事業 公益事業

支
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【　事業区分別　】 （単位：円）

大 中 小

通信運搬費支出 1,871,000 732,000 36,000 2,639,000

会議費支出 304,000 1,000 0 305,000

会議費支出 304,000 1,000 0 305,000

広報費支出 2,787,000 50,000 0 2,837,000

広報費支出 2,787,000 50,000 0 2,837,000

業務委託費支出 1,275,000 10,529,000 464,000 12,268,000

業務委託費支出 1,275,000 10,529,000 464,000 12,268,000

手数料支出 553,000 152,000 133,000 838,000

手数料支出 553,000 152,000 133,000 838,000

保険料支出 430,000 135,000 32,000 597,000

保険料支出 430,000 135,000 32,000 597,000

賃借料支出 1,949,000 1,578,000 19,000 3,546,000

賃借料支出 1,949,000 1,578,000 19,000 3,546,000

土地・建物賃借料支出 8,512,000 864,000 313,000 9,689,000

土地・建物賃借料支出 8,512,000 864,000 313,000 9,689,000

租税公課支出 3,160,000 809,000 855,000 4,824,000

租税公課支出 3,160,000 809,000 855,000 4,824,000

保守料支出 1,593,000 8,407,000 83,000 10,083,000

保守料支出 1,593,000 8,407,000 83,000 10,083,000

渉外費支出 318,000 0 0 318,000

渉外費支出 318,000 0 0 318,000

諸会費支出 480,000 30,000 0 510,000

諸会費支出 480,000 30,000 0 510,000

諸謝金支出 565,000 480,000 0 1,045,000

講師等諸謝金支出 565,000 480,000 0 1,045,000

資料図書費支出 237,000 5,000 0 242,000

資料図書費支出 237,000 5,000 0 242,000

保健衛生費支出 22,000 0 4,000 26,000

保健衛生費支出 22,000 0 4,000 26,000

雑支出 42,000 0 0 42,000

雑支出 42,000 0 0 42,000

共同募金配分金事業費支出 1,495,000 0 0 1,495,000

一般募金配分金事業費支出 1,495,000 0 0 1,495,000

老人福祉活動費支出 420,000 0 0 420,000

福祉育成・援助活動費支出 488,000 0 0 488,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成事業費支出 579,000 0 0 579,000

災害ボランティア支援事業費支出 8,000 0 0 8,000

分担金支出 70,000 0 0 70,000

分担金支出 70,000 0 0 70,000

分担金支出 70,000 0 0 70,000

助成金支出 9,406,000 0 0 9,406,000

助成金支出 9,406,000 0 0 9,406,000

地区福祉委員会等助成金支出 5,960,000 0 0 5,960,000

社協会費還元金助成金支出 3,246,000 0 0 3,246,000

ボランティア関連助成金支出 100,000 0 0 100,000

各種団体助成金支出 100,000 0 0 100,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 70,000 82,000 152,000

社会福祉事業 公益事業 収益事業 法人計
勘 定 科 目

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

－9 －



【　事業区分別　】 （単位：円）

大 中 小

法人税、住民税及び事業税支出 0 70,000 82,000 152,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 70,000 82,000 152,000

その他の支出 1,600,000 0 0 1,600,000

長期預り金支出 1,600,000 0 0 1,600,000

福祉サービス利用援助契約特約預り金支出 1,600,000 0 0 1,600,000

219,930,000 69,989,000 16,203,000 306,122,000

11,541,000 1,478,000 △ 696,000 12,323,000

0 0 0 0

固定資産取得支出 120,000 0 0 120,000

器具及び備品取得支出 120,000 0 0 120,000

器具及び備品取得支出 120,000 0 0 120,000

120,000 0 0 120,000

△ 120,000 0 0 △ 120,000

積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 30,000,000

運用財産積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 30,000,000

運用財産積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 30,000,000

事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 5,000,000

収益事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 5,000,000

収益事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 5,000,000

35,000,000 0 0 35,000,000

積立資産支出 33,424,000 0 433,000 33,857,000

退職給付引当資産支出 3,423,000 0 433,000 3,856,000

退職給付引当資産支出 3,423,000 0 433,000 3,856,000

運用財産積立資産支出 30,000,000 0 0 30,000,000

運用財産積立資産支出 30,000,000 0 0 30,000,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 1,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 1,000

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 5,000,000 5,000,000

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 5,000,000 5,000,000

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 5,000,000 5,000,000

その他の活動による支出 7,766,000 1,478,000 0 9,244,000

退職手当積立基金預け金支出 7,766,000 1,478,000 0 9,244,000

退職手当積立基金預け金支出 7,766,000 1,478,000 0 9,244,000

41,190,000 1,478,000 5,433,000 48,101,000

△ 6,190,000 △ 1,478,000 △ 5,433,000 △ 13,101,000

22,042,000 0 5,048,000 27,090,000

△ 16,811,000 0 △ 11,177,000 △ 27,988,000

16,811,000 0 21,177,000 37,988,000

0 0 10,000,000 10,000,000

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

収

入

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

その他の活動収入計（7）

支

出
施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

公益事業 収益事業

施設整備等収入計（4）

支

出

法人計

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

勘 定 科 目
社会福祉事業

収

入
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【　社会福祉事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

会費収入 6,772,000 0 0 0 6,772,000

社協会費収入 6,772,000 0 0 0 6,772,000

一般会員会費収入 4,174,000 0 0 0 4,174,000

賛助会員会費収入 1,288,000 0 0 0 1,288,000

特別賛助会員会費収入 880,000 0 0 0 880,000

名誉会員会費収入 150,000 0 0 0 150,000

組織構成会員会費収入 280,000 0 0 0 280,000

寄附金収入 730,000 0 0 0 730,000

寄附金収入 50,000 0 0 0 50,000

寄附金収入 50,000 0 0 0 50,000

経常経費寄附金収入 680,000 0 0 0 680,000

経常経費寄附金収入 450,000 0 0 0 450,000

経常経費善意銀行寄附金収入 230,000 0 0 0 230,000

経常経費補助金収入 111,788,000 0 0 0 111,788,000

市補助金収入 110,293,000 0 0 0 110,293,000

一般運営費補助金収入 86,235,000 0 0 0 86,235,000

小地域ネットワーク活動推進事業補助金収入 15,437,000 0 0 0 15,437,000

福祉活動専門員補助金収入 3,000,000 0 0 0 3,000,000

日常生活自立支援事業補助金収入 2,982,000 0 0 0 2,982,000

ボランティアセンター運営補助金収入 2,139,000 0 0 0 2,139,000

公益活動助成金収入 500,000 0 0 0 500,000

共同募金配分金収入 1,495,000 0 0 0 1,495,000

一般募金配分金収入 1,495,000 0 0 0 1,495,000

受託金収入 54,551,000 0 0 0 54,551,000

府社協受託金収入 2,461,000 0 0 0 2,461,000

生活福祉資金事務費収入 695,000 0 0 0 695,000

民生委員実費弁償収入 408,000 0 0 0 408,000

日常生活自立支援事業受託金収入 1,358,000 0 0 0 1,358,000

市受託金収入 52,090,000 0 0 0 52,090,000

ファミリーサポートセンター事業受託金収入 4,474,000 0 0 0 4,474,000

障害者（児）社会参加促進事業受託金収入 538,000 0 0 0 538,000

ｺﾐｭﾆﾃｲｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金収入 14,635,000 0 0 0 14,635,000

紙おむつ給付事業受託金収入 1,263,000 0 0 0 1,263,000

生活支援体制整備事業受託金収入 8,000,000 0 0 0 8,000,000

我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金収入 23,180,000 0 0 0 23,180,000

事業収入 4,403,000 0 0 0 4,403,000

参加費収入 5,000 0 0 0 5,000

参加費収入 5,000 0 0 0 5,000

利用料収入 3,157,000 0 0 0 3,157,000

有償協力員派遣事業利用料収入 2,975,000 0 0 0 2,975,000

日常生活自立支援事業利用料収入 182,000 0 0 0 182,000

手数料収入 70,000 0 0 0 70,000

ボランティア保険事務費収入 70,000 0 0 0 70,000

収益金収入 1,081,000 0 0 0 1,081,000

バザー収益金収入 1,081,000 0 0 0 1,081,000

会費収入 90,000 0 0 0 90,000

有償協力員派遣事業会費収入 90,000 0 0 0 90,000

介護保険事業収入 0 16,460,000 5,914,000 0 22,374,000

居宅介護料収入 0 10,680,000 0 0 10,680,000

介護報酬収入 0 9,710,000 0 0 9,710,000

介護負担金収入（一般） 0 970,000 0 0 970,000

居宅介護支援介護料収入 0 0 5,534,000 0 5,534,000

居宅介護支援介護料収入 0 0 5,081,000 0 5,081,000

介護予防支援介護料収入 0 0 453,000 0 453,000

本 部
池田さわやか

訪問介護事業所
地域生活支援

センターひだまり
社会福祉

事業区分計

平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　社会福祉事業　予算書　＜拠点区分別＞

勘 定 科 目 池田さわやか居宅
介護支援事業所

事

業
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入
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【　社会福祉事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

介護予防・日常生活支援総合事業収入 0 5,456,000 302,000 0 5,758,000

事業費収入 0 4,935,000 302,000 0 5,237,000

事業負担金収入（一般） 0 521,000 0 521,000

利用者等利用料収入 0 324,000 0 0 324,000

その他の利用料収入 0 324,000 0 0 324,000

その他の事業収入 0 0 78,000 0 78,000

受託事業収入（公費） 0 0 78,000 0 78,000

障害福祉サービス等事業収入 1,560,000 20,184,000 0 8,252,000 29,996,000

総合支援給付費収入 1,560,000 20,016,000 0 2,248,000 23,824,000

介護給付費収入 1,560,000 20,016,000 0 21,576,000

計画相談支援給付費収入 0 0 0 2,248,000 2,248,000

利用者負担金収入 0 168,000 0 0 168,000

利用者負担金収入 0 168,000 0 0 168,000

その他の事業収入 0 0 0 6,004,000 6,004,000

受託事業収入（公費） 0 0 0 6,004,000 6,004,000

受取利息配当金収入 20,000 1,000 0 0 21,000

受取利息配当金収入 20,000 1,000 0 0 21,000

受取利息配当金収入 1,000 1,000 0 0 2,000

運用財産積立資産受取利息配当金収入 15,000 0 0 0 15,000

器具及び備品等購入積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 0 1,000

退職給付引当資産受取利息配当金収入 2,000 0 0 0 2,000

災害対応積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 0 1,000

その他の収入 836,000 0 0 0 836,000

長期預り金収入 600,000 0 0 0 600,000

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金収入 600,000 0 0 0 600,000

雑収入 236,000 0 0 0 236,000

雑収入 236,000 0 0 0 236,000

180,660,000 36,645,000 5,914,000 8,252,000 231,471,000

人件費支出 134,836,000 30,698,000 485,000 5,636,000 171,655,000

役員報酬支出 360,000 0 0 0 360,000

役員報酬支出 360,000 0 0 0 360,000

職員給料支出 76,418,000 7,298,000 480,000 2,804,000 87,000,000

職員給料支出 76,418,000 7,298,000 480,000 2,804,000 87,000,000

職員賞与支出 26,369,000 2,270,000 0 1,021,000 29,660,000

職員賞与支出 26,369,000 2,270,000 0 1,021,000 29,660,000

非常勤職員給与支出 13,152,000 19,422,000 0 831,000 33,405,000

非常勤職員給与支出 13,152,000 19,422,000 0 831,000 33,405,000

退職給付支出 288,000 0 0 0 288,000

退職給付支出 288,000 0 0 0 288,000

法定福利費支出 18,249,000 1,708,000 5,000 980,000 20,942,000

法定福利費支出 18,249,000 1,708,000 5,000 980,000 20,942,000

事業費支出 5,795,000 106,000 184,000 48,000 6,133,000

消耗器具備品費支出 89,000 0 0 0 89,000

消耗器具備品費支出 89,000 0 0 0 89,000

車輌費支出 37,000 31,000 148,000 0 216,000

車輌費支出 37,000 31,000 148,000 0 216,000

保険料支出 436,000 75,000 36,000 48,000 595,000

保険料支出 436,000 75,000 36,000 48,000 595,000

諸謝金支出 1,172,000 0 0 0 1,172,000

講師等諸謝金支出 764,000 0 0 0 764,000

民生委員実費弁償費支出 408,000 0 0 0 408,000

返還金支出 128,000 0 0 0 128,000

有償協力員派遣事業返還金支出 128,000 0 0 0 128,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 0 1,248,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 0 1,248,000

勘 定 科 目
本 部

池田さわやか
訪問介護事業所

地域生活支援
センターひだまり

社会福祉
事業区分計

池田さわやか居宅
介護支援事業所

事業活動収入計（1）

事

業

活

動
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る

収

支

支

出

収

入
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【　社会福祉事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

生活支援費支出 2,670,000 0 0 0 2,670,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 0 2,670,000

雑支出 15,000 0 0 0 15,000

雑支出 15,000 0 0 0 15,000

事務費支出 25,916,000 2,187,000 844,000 624,000 29,571,000

福利厚生費支出 735,000 468,000 0 38,000 1,241,000

福利厚生費支出 735,000 468,000 0 38,000 1,241,000

旅費交通費支出 521,000 336,000 20,000 30,000 907,000

役職員旅費交通費支出 521,000 336,000 20,000 30,000 907,000

研修研究費支出 251,000 60,000 62,000 88,000 461,000

研修研究費支出 251,000 60,000 62,000 88,000 461,000

事務消耗品費支出 975,000 134,000 57,000 161,000 1,327,000

事務消耗品費支出 975,000 134,000 57,000 161,000 1,327,000

印刷製本費支出 305,000 100,000 0 0 405,000

印刷製本費支出 305,000 100,000 0 0 405,000

水道光熱費支出 874,000 0 26,000 0 900,000

水道光熱費支出 874,000 0 26,000 0 900,000

修繕費支出 72,000 80,000 40,000 40,000 232,000

修繕費支出 72,000 80,000 40,000 40,000 232,000

通信運搬費支出 1,438,000 195,000 117,000 121,000 1,871,000

通信運搬費支出 1,438,000 195,000 117,000 121,000 1,871,000

会議費支出 304,000 0 0 0 304,000

会議費支出 304,000 0 0 0 304,000

広報費支出 2,787,000 0 0 0 2,787,000

広報費支出 2,787,000 0 0 0 2,787,000

業務委託費支出 1,266,000 0 9,000 0 1,275,000

業務委託費支出 1,266,000 0 9,000 0 1,275,000

手数料支出 368,000 178,000 3,000 4,000 553,000

手数料支出 368,000 178,000 3,000 4,000 553,000

保険料支出 280,000 58,000 92,000 0 430,000

保険料支出 280,000 58,000 92,000 0 430,000

賃借料支出 1,677,000 48,000 171,000 53,000 1,949,000

賃借料支出 1,677,000 48,000 171,000 53,000 1,949,000

土地・建物賃借料支出 8,357,000 0 155,000 0 8,512,000

土地・建物賃借料支出 8,357,000 0 155,000 0 8,512,000

租税公課支出 3,143,000 0 6,000 11,000 3,160,000

租税公課支出 3,143,000 0 6,000 11,000 3,160,000

保守料支出 1,026,000 448,000 71,000 48,000 1,593,000

保守料支出 1,026,000 448,000 71,000 48,000 1,593,000

渉外費支出 318,000 0 0 0 318,000

渉外費支出 318,000 0 0 0 318,000

諸会費支出 480,000 0 0 0 480,000

諸会費支出 480,000 0 0 0 480,000

諸謝金支出 545,000 20,000 0 0 565,000

講師等諸謝金支出 545,000 20,000 0 0 565,000

資料図書費支出 152,000 40,000 15,000 30,000 237,000

資料図書費支出 152,000 40,000 15,000 30,000 237,000

保健衛生費支出 0 22,000 0 0 22,000

保健衛生費支出 0 22,000 0 0 22,000

雑支出 42,000 0 0 0 42,000

雑支出 42,000 0 0 0 42,000

共同募金配分金事業費支出 1,495,000 0 0 0 1,495,000

一般募金配分金事業費支出 1,495,000 0 0 0 1,495,000

老人福祉活動費支出 420,000 0 0 0 420,000

福祉育成・援助活動費支出 488,000 0 0 0 488,000

社会福祉
事業区分計

池田さわやか居宅
介護支援事業所

本 部
池田さわやか

訪問介護事業所
地域生活支援

センターひだまり

勘 定 科 目
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業
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【　社会福祉事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成事業費支出 579,000 0 0 0 579,000

災害ボランティア支援事業費支出 8,000 0 0 0 8,000

分担金支出 70,000 0 0 0 70,000

分担金支出 70,000 0 0 0 70,000

分担金支出 70,000 0 0 0 70,000

助成金支出 9,406,000 0 0 0 9,406,000

助成金支出 9,406,000 0 0 0 9,406,000

地区福祉委員会等助成金支出 5,960,000 0 0 0 5,960,000

社協会費還元金助成金支出 3,246,000 0 0 0 3,246,000

ボランティア関連助成金支出 100,000 0 0 0 100,000

各種団体助成金支出 100,000 0 0 0 100,000

その他の支出 1,600,000 0 0 0 1,600,000

長期預り金支出 1,600,000 0 0 0 1,600,000

福祉サービス利用援助契約特約預り金支出 1,600,000 0 0 0 1,600,000

179,118,000 32,991,000 1,513,000 6,308,000 219,930,000

1,542,000 3,654,000 4,401,000 1,944,000 11,541,000

0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 120,000 120,000

器具及び備品取得支出 0 0 0 120,000 120,000

器具及び備品取得支出 0 0 0 120,000 120,000

0 0 0 120,000 120,000

0 0 0 △ 120,000 △ 120,000

積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 0 30,000,000

運用財産積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 0 30,000,000

運用財産積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 0 30,000,000

事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 0 5,000,000

収益事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 0 5,000,000

収益事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 0 5,000,000

35,000,000 0 0 0 35,000,000

積立資産支出 33,424,000 0 0 0 33,424,000

退職給付引当資産支出 3,423,000 0 0 0 3,423,000

退職給付引当資産支出 3,423,000 0 0 0 3,423,000

運用財産積立資産支出 30,000,000 0 0 0 30,000,000

運用財産積立資産支出 30,000,000 0 0 0 30,000,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 0 1,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 0 1,000

その他の活動による支出 6,991,000 472,000 0 303,000 7,766,000

退職手当積立基金預け金支出 6,991,000 472,000 0 303,000 7,766,000

退職手当積立基金預け金支出 6,991,000 472,000 0 303,000 7,766,000

40,415,000 472,000 0 303,000 41,190,000

△ 5,415,000 △ 472,000 0 △ 303,000 △ 6,190,000

4,485,000 5,598,000 10,359,000 1,600,000 22,042,000

△ 8,358,000 △ 2,416,000 △ 5,958,000 △ 79,000 △ 16,811,000

8,358,000 2,416,000 5,958,000 79,000 16,811,000

0 0 0 0 0当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

その他の活動収入計（7）

支

出

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

地域生活支援
センターひだまり

収

入
施設整備等収入計（4）

本 部
池田さわやか

訪問介護事業所
池田さわやか居宅
介護支援事業所

社会福祉
事業区分計

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

勘 定 科 目

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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【　公益事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

受託金収入 28,535,000 0 28,535,000

市受託金収入 28,535,000 0 28,535,000

地域包括支援センター事業受託金収入 28,535,000 0 28,535,000

事業収入 0 38,650,000 38,650,000

参加費収入 0 500,000 500,000

参加費収入 0 500,000 500,000

指定管理料収入 0 38,150,000 38,150,000

池田市保健福祉総合センター指定管理料収入 0 38,150,000 38,150,000

介護保険事業収入 4,282,000 0 4,282,000

居宅介護支援介護料収入 1,683,000 0 1,683,000

介護予防支援介護料収入 1,683,000 0 1,683,000

介護予防・日常生活支援総合事業収入 2,599,000 0 2,599,000

事業費収入 2,599,000 0 2,599,000

32,817,000 38,650,000 71,467,000

人件費支出 27,043,000 8,715,000 35,758,000

職員給料支出 15,495,000 0 15,495,000

職員給料支出 15,495,000 0 15,495,000

職員賞与支出 5,200,000 0 5,200,000

職員賞与支出 5,200,000 0 5,200,000

非常勤職員給与支出 2,683,000 7,920,000 10,603,000

非常勤職員給与支出 2,683,000 7,920,000 10,603,000

退職給付支出 96,000 0 96,000

退職給付支出 96,000 0 96,000

法定福利費支出 3,569,000 795,000 4,364,000

法定福利費支出 3,569,000 795,000 4,364,000

事業費支出 182,000 305,000 487,000

消耗器具備品費支出 0 225,000 225,000

消耗器具備品費支出 0 225,000 225,000

車輌費支出 125,000 0 125,000

車輌費支出 125,000 0 125,000

保険料支出 57,000 80,000 137,000

保険料支出 57,000 80,000 137,000

事務費支出 4,114,000 29,560,000 33,674,000

福利厚生費支出 127,000 84,000 211,000

福利厚生費支出 127,000 84,000 211,000

旅費交通費支出 22,000 0 22,000

役職員旅費交通費支出 22,000 0 22,000

研修研究費支出 20,000 0 20,000

研修研究費支出 20,000 0 20,000

事務消耗品費支出 144,000 29,000 173,000

事務消耗品費支出 144,000 29,000 173,000

水道光熱費支出 122,000 8,484,000 8,606,000

水道光熱費支出 122,000 8,484,000 8,606,000

修繕費支出 20,000 850,000 870,000

修繕費支出 20,000 850,000 870,000

通信運搬費支出 692,000 40,000 732,000

通信運搬費支出 692,000 40,000 732,000

池田市保健福祉
総合センター

池田市さわやか地域
包括支援センター

公益事業区分計

平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　公益事業　予算書　＜拠点区分別＞

収

入

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

勘 定 科 目

事業活動収入計（1）
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【　公益事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

会議費支出 1,000 0 1,000

会議費支出 1,000 0 1,000

広報費支出 0 50,000 50,000

広報費支出 0 50,000 50,000

業務委託費支出 243,000 10,286,000 10,529,000

業務委託費支出 243,000 10,286,000 10,529,000

手数料支出 92,000 60,000 152,000

手数料支出 92,000 60,000 152,000

保険料支出 135,000 0 135,000

保険料支出 135,000 0 135,000

賃借料支出 1,208,000 370,000 1,578,000

賃借料支出 1,208,000 370,000 1,578,000

土地・建物賃借料支出 864,000 0 864,000

土地・建物賃借料支出 864,000 0 864,000

租税公課支出 0 809,000 809,000

租税公課支出 0 809,000 809,000

保守料支出 369,000 8,038,000 8,407,000

保守料支出 369,000 8,038,000 8,407,000

諸会費支出 30,000 0 30,000

諸会費支出 30,000 0 30,000

諸謝金支出 20,000 460,000 480,000

講師等諸謝金支出 20,000 460,000 480,000

資料図書費支出 5,000 0 5,000

資料図書費支出 5,000 0 5,000

法人税、住民税及び事業税支出 70,000 0 70,000

法人税、住民税及び事業税支出 70,000 0 70,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 70,000 70,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 70,000 70,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 70,000 70,000

31,339,000 38,650,000 69,989,000

1,478,000 0 1,478,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の活動による支出 1,478,000 0 1,478,000

退職手当積立基金預け金支出 1,478,000 0 1,478,000

退職手当積立基金預け金支出 1,478,000 0 1,478,000

1,478,000 0 1,478,000

△ 1,478,000 0 △ 1,478,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

池田市保健福祉
総合センター

支

出

その他の活動収入計（7）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入
施設整備等収入計（4）

支

出
施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

当期末支払資金残高（11）+（12）

勘 定 科 目 池田市さわやか地域
包括支援センター

公益事業区分計

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

そ
の
他
の

活

動

に

よ
る

収

支

収

入

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）
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【　収益事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

喫茶事業収入 15,429,000 15,429,000

喫茶事業収益金収入 15,429,000 15,429,000

喫茶事業収益金収入 13,920,000 13,920,000

その他の事業収入 1,509,000 1,509,000

受取利息配当金収入 2,000 2,000

受取利息配当金収入 2,000 2,000

受取利息配当金収入 1,000 1,000

退職給付積立資産受取利息配当金収入 1,000 1,000

その他の収入 76,000 76,000

雑収入 76,000 76,000

雑収入 76,000 76,000

15,507,000 15,507,000

人件費支出 9,872,000 9,872,000

職員給料支出 3,809,000 3,809,000

職員給料支出 3,809,000 3,809,000

職員賞与支出 1,020,000 1,020,000

職員賞与支出 1,020,000 1,020,000

非常勤職員給与支出 4,230,000 4,230,000

非常勤職員給与支出 4,230,000 4,230,000

法定福利費支出 813,000 813,000

法定福利費支出 813,000 813,000

事業費支出 3,246,000 3,246,000

消耗器具備品費支出 114,000 114,000

消耗器具備品費支出 114,000 114,000

材料仕入高支出 3,132,000 3,132,000

材料仕入高支出 3,132,000 3,132,000

事務費支出 3,003,000 3,003,000

福利厚生費支出 100,000 100,000

福利厚生費支出 100,000 100,000

職員被服費支出 58,000 58,000

職員被服費支出 58,000 58,000

事務消耗品費支出 10,000 10,000

事務消耗品費支出 10,000 10,000

印刷製本費支出 73,000 73,000

印刷製本費支出 73,000 73,000

水道光熱費支出 757,000 757,000

水道光熱費支出 757,000 757,000

修繕費支出 66,000 66,000

修繕費支出 66,000 66,000

通信運搬費支出 36,000 36,000

通信運搬費支出 36,000 36,000

業務委託費支出 464,000 464,000

業務委託費支出 464,000 464,000

手数料支出 133,000 133,000

手数料支出 133,000 133,000

保険料支出 32,000 32,000

喫茶パーラーいけだ 収益事業区分計

事業活動収入計（1）

平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　収益事業　予算書　＜拠点区分別＞

勘 定 科 目

収

入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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【　収益事業区分－拠点区分別　】 （単位：円）

大 中 小

保険料支出 32,000 32,000

賃借料支出 19,000 19,000

賃借料支出 19,000 19,000

土地・建物賃借料支出 313,000 313,000

土地・建物賃借料支出 313,000 313,000

租税公課支出 855,000 855,000

租税公課支出 855,000 855,000

保守料支出 83,000 83,000

保守料支出 83,000 83,000

保健衛生費支出 4,000 4,000

保健衛生費支出 4,000 4,000

法人税、住民税及び事業税支出 82,000 82,000

法人税、住民税及び事業税支出 82,000 82,000

法人税、住民税及び事業税支出 82,000 82,000

16,203,000 16,203,000

△ 696,000 △ 696,000

0 0

0 0

0 0

0 0

積立資産支出 433,000 433,000

退職給付引当資産支出 433,000 433,000

退職給付引当資産支出 433,000 433,000

事業区分間長期借入金返済支出 5,000,000 5,000,000

社会福祉事業区分間長期借入金返済支出 5,000,000 5,000,000

社会福祉事業区分間長期借入金返済支出 5,000,000 5,000,000

5,433,000 5,433,000

△ 5,433,000 △ 5,433,000

5,048,000 5,048,000

△ 11,177,000 △ 11,177,000

21,177,000 21,177,000

10,000,000 10,000,000当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入
その他の活動収入計（7）

支

出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

勘 定 科 目
喫茶パーラーいけだ 収益事業区分計

施設整備等収入計（4）

支

出
施設整備等支出計（5）

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

支

出
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平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　予算書　＜サービス区分別＞
【　社会福祉事業区分－本部拠点区分　　（サービス区分別）　】

大

会費収入 6,772,000 0 0 0 0

社協会費収入 6,772,000 0 0 0 0

寄附金収入 500,000 0 0 0 0

寄附金収入 50,000 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 450,000 0 0 0 0

経常経費補助金収入 90,730,000 15,437,000 2,639,000 0 2,982,000

市補助金収入 89,235,000 15,437,000 2,639,000 0 2,982,000

共同募金配分金収入 1,495,000 0 0 0 0

受託金収入 0 0 538,000 4,474,000 1,358,000

府社協受託金収入 0 0 0 0 1,358,000

市受託金収入 0 0 538,000 4,474,000 0

事業収入 1,081,000 0 75,000 0 182,000

参加費収入 0 0 5,000 0 0

利用料収入 0 0 0 0 182,000

手数料収入 0 0 70,000 0 0

収益金収入 1,081,000 0 0 0 0

会費収入 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 20,000 0 0 0 0

受取利息配当金収入 20,000 0 0 0 0

その他の収入 119,000 0 115,000 2,000 600,000

長期預り金収入 0 0 0 0 600,000

雑収入 119,000 0 115,000 2,000 0

99,222,000 15,437,000 3,367,000 4,476,000 5,122,000

人件費支出 77,200,000 9,000,000 0 3,697,000 4,621,000

役員報酬支出 360,000 0 0 0 0

職員給料支出 47,983,000 7,200,000 0 0 1,440,000

職員賞与支出 16,769,000 1,800,000 0 0 598,000

非常勤職員給与支出 0 0 0 3,155,000 2,160,000

退職給付支出 0 0 0 0 72,000

法定福利費支出 12,088,000 0 0 542,000 351,000

事業費支出 39,000 6,000 834,000 217,000 48,000

消耗器具備品費支出 0 0 54,000 0 0

車輌費支出 34,000 0 0 0 0

保険料支出 5,000 6,000 12,000 217,000 48,000

諸謝金支出 0 0 764,000 0 0

返還金支出 0 0 0 0 0

扶助費支出 0 0 0 0 0

生活支援費支出 0 0 0 0 0

雑支出 0 0 4,000 0 0

事務費支出 13,283,000 1,095,000 3,453,000 902,000 514,000

福利厚生費支出 487,000 0 0 46,000 26,000

旅費交通費支出 134,000 63,000 12,000 4,000 58,000

研修研究費支出 100,000 37,000 15,000 0 10,000

事務消耗品費支出 270,000 72,000 45,000 88,000 68,000

印刷製本費支出 120,000 0 0 84,000 0

水道光熱費支出 796,000 0 78,000 0 0

修繕費支出 72,000 0 0 0 0

通信運搬費支出 265,000 44,000 120,000 288,000 33,000

会議費支出 242,000 15,000 5,000 0 0

広報費支出 969,000 592,000 966,000 47,000 0

業務委託費支出 1,230,000 0 0 36,000 0

手数料支出 210,000 0 5,000 11,000 52,000

保険料支出 250,000 0 0 0 0

賃借料支出 232,000 156,000 48,000 213,000 191,000

土地・建物賃借料支出 6,280,000 0 2,077,000 0 0

租税公課支出 155,000 0 11,000 1,000 0

保守料支出 278,000 86,000 48,000 59,000 71,000

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

総合支援給付費収入

中

小地域ネット
ワーク事業

日常生活自立
支援事業

法人運営事業

事業活動収入計（1）

勘 定 科 目 ボランティア
センター事業

ファミリーサポー
トセンター事業

収

入
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（単位：円）

0 0 0 0 0 0 0 0 6,772,000

0 0 0 0 0 0 0 0 6,772,000

0 230,000 0 0 0 0 0 0 730,000

0 0 0 0 0 0 0 0 50,000

0 230,000 0 0 0 0 0 0 680,000

0 0 0 0 0 0 0 0 111,788,000

0 0 0 0 0 0 0 0 110,293,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,495,000

1,103,000 0 14,635,000 0 1,263,000 8,000,000 23,180,000 0 54,551,000

1,103,000 0 0 0 0 0 0 0 2,461,000

0 0 14,635,000 0 1,263,000 8,000,000 23,180,000 0 52,090,000

0 0 0 0 0 0 0 3,065,000 4,403,000

0 0 0 0 0 0 0 0 5,000

0 0 0 0 0 0 0 2,975,000 3,157,000

0 0 0 0 0 0 0 0 70,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,081,000

0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000

0 0 0 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000

0 0 0 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000

0 0 0 0 0 0 0 0 20,000

0 0 0 0 0 0 0 0 20,000

0 0 0 0 0 0 0 0 836,000

0 0 0 0 0 0 0 0 600,000

0 0 0 0 0 0 0 0 236,000

1,103,000 230,000 14,635,000 1,560,000 1,263,000 8,000,000 23,180,000 3,065,000 180,660,000

341,000 0 12,373,000 1,305,000 0 7,149,000 19,150,000 0 134,836,000

0 0 0 0 0 0 0 0 360,000

0 0 3,183,000 0 0 4,539,000 12,073,000 0 76,418,000

0 0 1,126,000 0 0 1,641,000 4,435,000 0 26,369,000

292,000 0 6,244,000 1,301,000 0 0 0 0 13,152,000

0 0 216,000 0 0 0 0 0 288,000

49,000 0 1,604,000 4,000 0 969,000 2,642,000 0 18,249,000

414,000 30,000 62,000 6,000 1,248,000 3,000 0 2,888,000 5,795,000

0 0 35,000 0 0 0 0 0 89,000

0 0 0 0 0 3,000 0 0 37,000

6,000 0 16,000 6,000 0 0 0 120,000 436,000

408,000 0 0 0 0 0 0 0 1,172,000

0 0 0 0 0 0 0 128,000 128,000

0 0 0 0 1,248,000 0 0 0 1,248,000

0 30,000 0 0 0 0 0 2,640,000 2,670,000

0 0 11,000 0 0 0 0 0 15,000

482,000 0 2,133,000 261,000 15,000 480,000 2,981,000 317,000 25,916,000

2,000 0 57,000 11,000 0 34,000 72,000 0 735,000

5,000 0 30,000 31,000 0 20,000 164,000 0 521,000

0 0 64,000 0 0 5,000 20,000 0 251,000

88,000 0 72,000 80,000 0 69,000 93,000 30,000 975,000

0 0 7,000 0 0 0 0 94,000 305,000

0 0 0 0 0 0 0 0 874,000

0 0 0 0 0 0 0 0 72,000

146,000 0 146,000 77,000 14,000 88,000 164,000 53,000 1,438,000

0 0 0 0 0 5,000 30,000 7,000 304,000

0 0 157,000 0 0 0 50,000 6,000 2,787,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,266,000

0 0 0 0 0 30,000 60,000 0 368,000

0 0 0 0 0 25,000 5,000 0 280,000

116,000 0 299,000 0 0 105,000 232,000 85,000 1,677,000

0 0 0 0 0 0 0 0 8,357,000

0 0 1,145,000 0 1,000 0 1,825,000 5,000 3,143,000

90,000 0 136,000 18,000 0 76,000 152,000 12,000 1,026,000

我が事・丸ごとの

地域づくり推進事業

生活支援体制
整備事業

いきいき地域
支援事業

意思疎通
支援事業

有償協力員
派遣事業

紙おむつ
給付事業

本部拠点区分計資金貸付事業 善意銀行事業

－20－



【　社会福祉事業区分－本部拠点区分－サービス区分別　】

大

渉外費支出 318,000 0 0 0 0

諸会費支出 480,000 0 0 0 0

諸謝金支出 310,000 20,000 0 25,000 0

資料図書費支出 48,000 10,000 23,000 0 5,000

雑支出 37,000 0 0 0 0

共同募金配分金事業費支出 1,495,000 0 0 0 0

一般募金配分金事業費支出 1,495,000 0 0 0 0

分担金支出 70,000 0 0 0 0

分担金支出 70,000 0 0 0 0

助成金支出 3,705,000 5,501,000 0 0 0

助成金支出 3,705,000 5,501,000 0 0 0

その他の支出 0 0 0 0 1,600,000

長期預り金支出 0 0 0 0 1,600,000

95,792,000 15,602,000 4,287,000 4,816,000 6,783,000

3,430,000 △ 165,000 △ 920,000 △ 340,000 △ 1,661,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 30,000,000 0 0 0 0

30,000,000 0 0 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 5,000,000 0 0 0 0

5,000,000 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 165,000 920,000 340,000 661,000

0 165,000 920,000 340,000 661,000

35,000,000 165,000 920,000 340,000 661,000

積立資産支出 33,424,000 0 0 0 0

退職給付引当資産支出 3,423,000 0 0 0 0

運用財産積立資産支出 30,000,000 0 0 0 0

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 2,579,000 0 0 0 0

165,000 0 0 0 0

920,000 0 0 0 0

340,000 0 0 0 0

661,000 0 0 0 0

234,000 0 0 0 0

119,000 0 0 0 0

140,000 0 0 0 0

その他の活動による支出 5,053,000 0 0 0 0

退職手当積立基金預け金支出 5,053,000 0 0 0 0

41,056,000 0 0 0 0

△ 6,056,000 165,000 920,000 340,000 661,000

1,632,000 0 0 0 0

△ 4,258,000 0 0 0 △ 1,000,000

4,258,000 0 0 0 1,000,000

0 0 0 0 0

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

中

有償協力員派遣事業サービス区分間繰入金支出

勘 定 科 目
法人運営事業

小地域ネット
ワーク事業

ボランティア
センター事業

ファミリーサポー
トセンター事業

日常生活自立
支援事業

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

その他の活動収入計（7）

支

出

日常生活自立支援事業サービス区分間繰入金支出

いきいき地域支援事業サービス区分間繰入金支出

小地域ネットワーク事業サービス区分間繰入金支出

生活支援体制整備自業サービス区分間繰入金支出

当期末支払資金残高（11）+（12）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

ボランティアセンター事業サービス区分間繰入金支出

ファミリーサポートセンター事業サービス区分間繰入金支出

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

法人運営事業サービス区分間繰入金収入

運用財産積立資産取崩収入

収益事業区分間長期貸付金回収収入

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支 施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

収

入

施設整備等支出計（5）

支

出

施設整備等収入計（4）

事業活動支出計（2）
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（単位：円）

0 0 0 0 0 0 0 0 318,000

0 0 0 0 0 0 0 0 480,000

0 0 10,000 40,000 0 20,000 100,000 20,000 545,000

35,000 0 10,000 4,000 0 3,000 14,000 0 152,000

0 0 0 0 0 0 0 5,000 42,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,495,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,495,000

0 0 0 0 0 0 0 0 70,000

0 0 0 0 0 0 0 0 70,000

0 200,000 0 0 0 0 0 0 9,406,000

0 200,000 0 0 0 0 0 0 9,406,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000

1,237,000 230,000 14,568,000 1,572,000 1,263,000 7,632,000 22,131,000 3,205,000 179,118,000

△ 134,000 0 67,000 △ 12,000 0 368,000 1,049,000 △ 140,000 1,542,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000

0 0 234,000 0 0 119,000 0 140,000 2,579,000

0 0 234,000 0 0 119,000 0 140,000 2,579,000

0 0 234,000 0 0 119,000 0 140,000 37,579,000

0 0 0 0 0 0 0 0 33,424,000

0 0 0 0 0 0 0 0 3,423,000

0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

0 0 0 0 0 0 0 0 2,579,000

0 0 0 0 0 0 0 0 165,000

0 0 0 0 0 0 0 0 920,000

0 0 0 0 0 0 0 0 340,000

0 0 0 0 0 0 0 0 661,000

0 0 0 0 0 0 0 0 234,000

0 0 0 0 0 0 0 0 119,000

0 0 0 0 0 0 0 0 140,000

0 0 301,000 0 0 487,000 1,150,000 0 6,991,000

0 0 301,000 0 0 487,000 1,150,000 0 6,991,000

0 0 301,000 0 0 487,000 1,150,000 0 42,994,000

0 0 △ 67,000 0 0 △ 368,000 △ 1,150,000 140,000 △ 5,415,000

226,000 2,192,000 0 302,000 0 0 133,000 0 4,485,000

△ 360,000 △ 2,192,000 0 △ 314,000 0 0 △ 234,000 0 △ 8,358,000

360,000 2,192,000 0 314,000 0 0 234,000 0 8,358,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

我が事・丸ごとの
地域づくり推進事業善意銀行事業

生活支援体制
整備事業

いきいき地域
支援事業

有償協力員
派遣事業

本部拠点区分計資金貸付事業
意思疎通
支援事業

紙おむつ
給付事業
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【　社会福祉事業区分－池田さわやか訪問介護事業所拠点区分　（サービス区分別）　】 （単位：円）

大

介護保険事業収入 16,460,000 0 0 16,460,000

10,680,000 0 0 10,680,000

5,456,000 0 0 5,456,000

324,000 0 0 324,000

障害福祉サービス等事業収入 0 19,121,000 1,063,000 20,184,000

0 18,964,000 1,052,000 20,016,000

0 157,000 11,000 168,000

受取利息配当金収入 1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

16,461,000 19,121,000 1,063,000 36,645,000

人件費支出 13,814,000 16,411,000 473,000 30,698,000

3,649,000 3,649,000 0 7,298,000

1,135,000 1,135,000 0 2,270,000

8,181,000 10,770,000 471,000 19,422,000

法定福利費支出 849,000 857,000 2,000 1,708,000

事業費支出 41,000 63,000 2,000 106,000

車輌費支出 9,000 22,000 0 31,000

保険料支出 32,000 41,000 2,000 75,000

事務費支出 1,039,000 981,000 167,000 2,187,000

福利厚生費支出 194,000 194,000 80,000 468,000

旅費交通費支出 156,000 156,000 24,000 336,000

研修研究費支出 0 60,000 0 60,000

事務消耗品費支出 62,000 62,000 10,000 134,000

印刷製本費支出 50,000 50,000 0 100,000

修繕費支出 40,000 40,000 0 80,000

通信運搬費支出 91,000 54,000 50,000 195,000

手数料支出 152,000 23,000 3,000 178,000

保険料支出 19,000 39,000 0 58,000

賃借料支出 24,000 24,000 0 48,000

保守料支出 240,000 208,000 0 448,000

諸謝金支出 0 20,000 0 20,000

資料図書費支出 0 40,000 0 40,000

保健衛生費支出 11,000 11,000 0 22,000

14,894,000 17,455,000 642,000 32,991,000

1,567,000 1,666,000 421,000 3,654,000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

その他の活動による支出 236,000 236,000 0 472,000

236,000 236,000 0 472,000

236,000 236,000 0 472,000

△ 236,000 △ 236,000 0 △ 472,000

2,427,000 2,665,000 506,000 5,598,000

△ 1,096,000 △ 1,235,000 △ 85,000 △ 2,416,000

1,096,000 1,235,000 85,000 2,416,000

0 0 0 0

平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　予算書　＜サービス区分別＞

総合支援給付費収入

利用者負担金収入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入 施設整備等収入計（4）

訪問介護事業

居宅介護料収入

勘 定 科 目

事業活動収入計（1）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出 施設整備等支出計（5）

池田さわやか訪問介
護事業所拠点区分計

収

入

当期末支払資金残高（11）+（12）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

予備費支出（10）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

退職手当積立基金預け金支出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

支

出
その他の活動支出計（8）

その他の活動収入計（7）

支

出

障害福祉
サービス事業

移動支援事業

受取利息配当金収入

介護予防・日常生活支援総合事業収入

職員給料支出

職員賞与支出

非常勤職員給与支出

利用者等利用料収入

事業活動支出計（2）

中
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平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　予算書　＜サービス区分別＞
【　社会福祉事業区分－池田さわやか居宅介護支援事業所拠点区分　（サービス区分別）　】 （単位：円）

大

介護保険事業収入 5,159,000 755,000 5,914,000

5,081,000 453,000 5,534,000

0 302,000 302,000

78,000 0 78,000

5,159,000 755,000 5,914,000

人件費支出 437,000 48,000 485,000

職員給料支出 432,000 48,000 480,000

法定福利費支出 5,000 0 5,000

事業費支出 184,000 0 184,000

車輌費支出 148,000 0 148,000

保険料支出 36,000 0 36,000

事務費支出 795,000 49,000 844,000

旅費交通費支出 20,000 0 20,000

研修研究費支出 62,000 0 62,000

事務消耗品費支出 52,000 5,000 57,000

水道光熱費支出 26,000 0 26,000

修繕費支出 36,000 4,000 40,000

通信運搬費支出 106,000 11,000 117,000

業務委託費支出 9,000 0 9,000

手数料支出 3,000 0 3,000

保険料支出 83,000 9,000 92,000

賃借料支出 154,000 17,000 171,000

土地・建物賃借料支出 155,000 0 155,000

租税公課支出 6,000 0 6,000

保守料支出 68,000 3,000 71,000

資料図書費支出 15,000 0 15,000

1,416,000 97,000 1,513,000

3,743,000 658,000 4,401,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8,081,000 2,278,000 10,359,000

△ 4,338,000 △ 1,620,000 △ 5,958,000

4,338,000 1,620,000 5,958,000

0 0 0

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

事業活動収入計（1）

介護予防・日常生活支援総合事業収入

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

その他の事業収入

その他の活動収入計（7）

施設整備等収入計（4）

施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

収

入

支

出

居宅介護支援事業 介護予防支援事業
池田さわやか居宅介護
支援事業所拠点区分計

居宅介護支援介護料収入収

入

勘定科目

中

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出

当期末支払資金残高（11）+（12）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）
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平成３１年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　予算書　＜サービス区分別＞
【　社会福祉事業区分－地域生活支援センターひだまり拠点区分　（サービス区分別）　】 （単位：円）

大

障害福祉サービス等事業収入 7,944,000 308,000 8,252,000

1,940,000 308,000 2,248,000

6,004,000 0 6,004,000

7,944,000 308,000 8,252,000

人件費支出 5,636,000 0 5,636,000

職員給料支出 2,804,000 0 2,804,000

職員賞与支出 1,021,000 0 1,021,000

非常勤職員給与支出 831,000 0 831,000

法定福利費支出 980,000 0 980,000

事業費支出 38,000 10,000 48,000

保険料支出 38,000 10,000 48,000

事務費支出 490,000 134,000 624,000

福利厚生費支出 38,000 0 38,000

旅費交通費支出 30,000 0 30,000

研修研究費支出 88,000 0 88,000

事務消耗品費支出 79,000 82,000 161,000

修繕費支出 40,000 0 40,000

通信運搬費支出 104,000 17,000 121,000

手数料支出 4,000 0 4,000

賃借料支出 42,000 11,000 53,000

租税公課支出 11,000 0 11,000

保守料支出 24,000 24,000 48,000

資料図書費支出 30,000 0 30,000

6,164,000 144,000 6,308,000

1,780,000 164,000 1,944,000

0 0 0

固定資産取得支出 120,000 0 120,000

120,000 0 120,000

120,000 0 120,000

△ 120,000 0 △ 120,000

0 0 0

その他の活動による支出 303,000 0 303,000

303,000 0 303,000

303,000 0 303,000

△ 303,000 0 △ 303,000

1,436,000 164,000 1,600,000

△ 79,000 0 △ 79,000

79,000 0 79,000

0 0 0

勘定科目

収

入

相談支援事業 障害児支援事業
地域生活支援センター
ひだまり拠点区分計中

総合支援給付費収入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

その他の活動収入計（7）

支

出
退職手当積立基金預け金支出

その他の活動支出計（8）

施設整備等収入計（4）

支

出
施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

その他の事業収入

事業活動収入計（1）

支

出

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

当期末支払資金残高（11）+（12）

器具及び備品取得支出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）
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